odpowiedniej opieki pooperacyjnej - pod rygorem odmowy otrzymania następnych skierowań. 

6. Dodatkowe badania, leki, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte dofinansowaniem. 

Rozdział 7. 

Finansowanie Programu 

§ 15. Środki finansowe w wysokości 129.034,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy trzydzieści 

cztery złote 00/100) przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Strzelin na 2025 rok. 

§ 16. 1. Środki finansowe określone w § 15 Programu przeznaczone są na realizację poniższych działań: 

1) 46.000,00 zł na działania określone w § 5 ust.